Reprod. Ven. per Baptista de Tassis 1490 die XIX octobris, in-fol. (16 ff. non ch. à 64 l., 291 ff. ch.) *Venetis per Bernardum de Cremona & Sincato de Luera (sic) XXX Maii MDC. CCCC.* in-fol. (16 ff. non ch. à 62 l., 307 ff. ch.) *Venetis p. Bernardum de Cortis de Cremona* 1394 die XXII^e Maii, in-fol. (18 ff. non ch. à 61 l., et 307 ff. ch.) *Venetis Impressione per Philippum de Piaz Montanum* 1494 Sexto Cal. Aprilis, in-fol. (18 et 306 ff. à 61—62 l.) *Venetis per Diognatum de Brevibus de Banoia* 1494 quatuor Idus Maii. in-fol. 13 d. (Selvaggi.) *Parisiis per Urbanum Gering et Bartholdum Reubolt* 1501, in-fol. (Dans cette éd., et on trouve des caractères grecs, les premiers qu'on ait employés à Paris) in-fol. 1506 23 Aprilis, in-fol. *Venetis per Joannem de Tridino abbas Tardusius* 1410 die XX Decembris, in-fol. 138 ff., non ch. à 61—62 l. 306 ff. ch. et 1 ff. non ch. — 1 ff. 18 et van Eyndren.) *Mediolani per Meg. Ulricum Scitacorum* 1494 III^e Mensis Novembris, in-fol. *Parisi. per Urbanum Gering et Bartholdum Reubolt sociis* 1500 alt. Aprilis, in-fol.

— **Corneucopiae sive linguarum latinæ commentarii**, ubi quamplurima loca, quae in aliis aut impressis incorrecta leguntur, emendata sunt. Multa praeterea, quae in his, etiam quos ex archetypo excerpto habuimus, mendosa erant, emendatissima. Graecum, quod ita innumerum ac deperatum erat, ut ne legi quidem posset, in sumum locum & emendorem restitutum est. Index copiosissimus & nono ordine quo facillime quatuordecim quilibet vocabulorum, inveniri potest. Notatae. n. (numis) sunt quibus operis singulae semipaginae, ac singuli semipaginarum omnium versus arithmetice numeris, et quod operae pretiosa est, margine expedito & vacuo, et posuit, si quid liberit, in margine, ut fori a doctis asselet, annotari. Ejusdem Symplicii libellus, quae Plinii epistola ad Titum Vespasianum corrigitur, cum graeco, quod in aliis non habetur. Cornelli Viti-III in eum ipsam libellum Symplicii Annotationes etc. (*À la fin*.) **Venetis in aedibus Aldi mense Julii M. ID.** in-fol. (30 ff. à 59 l., et 612 pp. ch.) 7 ff. Crevenna. 66 fr. La Beroa. 125 fr. Chardini, S. I. Butler. 50 fr. Asher.

— **Corneucopiae sive linguarum latinæ commentarii** etc. Ter. Varonis de lingua latina libri VI etc. Venet. in aedibus Aldi et Andreæ soceri 1513, in-fol. (718 pp. non compris 79 ff. préf., 1 fr. p. l'amer.) 11 ff. Crevenna. 12 sc. Gallarini. 12 ff. 5 st. van Gockinga. — *Asonymy.*

Selon M. Renouard, *Ann. d. Arder* p. 63 (éd. H.) et sur les presses d'Aldo des additions distinctes qui portent l'anne et l'entre la date de 1513 à la fin du volume. Dans le premier se lit à la fin du ouvrage de Perotti, récl. 1054, la date de septembre 1513, et à la fin du volume col. 1430, la